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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Första tiden som HÅgge och Krister Pettersson umgicks var de i Sollentuna centrum då de förtärde lite alkohol. Han menar att det var någon gång under 1986 som han första gången besökte Krister Petterssons lägenhet i Rotebro. Hågge själv jobbade då i Rotebro. Hågge berättar vidare att han och Krister Pettersson började umgås intensivare från april - maj -88 och fram till senhösten -88. De satt då i Sollentuna Centrum och "krökade intensivare". I det sällskapet fanns personerna Kina okänd för övrigt, Aulis, okänd för övrigt, samt Valle ev namn är Valdemar och han ska vara pollack.Sant Jens Moderato. Utöver dessa fanns ett flertal andra som satt och krökade på Alagsbänken, i Sollentuna Centrum.

HÅgge tillfrågas ifall han röstade året 1985 rörande riksdagsvalet och det övriga. Han säger att detta gjorde han och han röstade i Turebergsskolan. Under den röstningen hade han ingen från Sollentunasällskapet med sig.

hösten 1988. Även då skedde röstningen på Turebergsskolan. I fall Krister Pettersson röstar eller röstade vet inte Hågge, eftersom de inte röstar på samma ställe. Han menade dock att ifall Krister Pettersson röstade så gjorde han det i Rotebro. HÅgge sa det även spontant, att han röstade på sossarna.

Rörande februari månad 1986 så säger Hågge att han nog vid den tidpunkten arbetade åt Sollentuna Kommun och Servicelaget som ligger under Fritidskontoret. Han vill mena att han arbetade hela vintern fram till våren. Han tillfrågas vidare vad han gjorde den 28 februari 1986. Han menar att han nog arbetade hela dagen från tiden 07.00 till 16.00. Efter arbetet var han nog nere i Sollentuna Centrum en sväng, för det brukar han alltid göra. Därefter så gick han nog hem till sina föräldrar. Då han kom hem på fredag kväll så menar Hågge att hans föräldrar var hemma. Vad han själv gjorde senare på fredag kväll, kommer han inte ihåg, men han tror att han höll sig hemma. Han vill mena att att han ialla fall inte lämnade Sollentuna.

Något ytterligare kommer han inte ihåg från kvällen den 28 februari 1986.

O Den

mars 1986 så menar Hågge att han hörde på nyheterna innan han lämnade

fylls ci om banketten används som forisattningebied.
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